



«15» մայիսի 2024թ.

2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Բյուրեղավանի արհեստագործական պետական ուսումնարան» ՊՈԱԿ
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
Ծրագիրը՝ արհեստագործական կրթություն
Անվանումը՝ Պետական ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե
Բաժին 09 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

N	Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ.դրամ)	
Ծառայություններ							
1	72421200	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	ամիս	10000	12	120000
2	65310000	Էլ.Էներգիայի և ջեռուցման ծախսեր	ՄԱ	կվտ/ժ	37.48	8004	300000
3	65200000	Գազի սպասարկում	ՄԱ	խմ	115.83	6043	700000
4	65111100	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	մ ³			90000
5	72211174	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրի սպասարկում/ՅԾ/	ՄԱ	դրամ	105000	1	120000
6	92411100	բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	2700	1	2700
7	79341100	Աշխատանքայի օրենսգիրք	ՄԱ	դրամ	18000	1	18000
8	79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
9	79341100	տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
10	79341100	տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9000	1	9000
11	79131300	Էլ. Ստորագրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
12	90511100	Աղբահանության սպասարկում	ՄԱ	հատ	11666		194000
13	79411210	Գումաների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	տարի	104000	1	104000
14	50531150	Փազանսպանման համակարգերի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	հատ	42500	2	85000
Այլ ծառայություններ							
1	30192112	Քարթրիչների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
2	50311140	Համակարգիչի վերանորոգում					10000
3	30192112	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							50000
Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր							
1	22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	15	1500
2	30197234	Արագակար զսպանակով	ՄԱ	հատ	650	4	2600
3	39263100	Կազմ գրքի ինքնակաշուն 50*36սմ	ՄԱ	տուևի	1000	1	1000
4	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	15	1500

5	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուևի	1000	3	3000
6	30199792	օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	500	5	2500
7	30199792	օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	100	2	200
8	30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	300	4	1200
9	30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուևի	100	2	200
10	30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուևի	200	3	600
11	30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, Ֆայլ	ՄԱ	հատ	500	12	6000
12	22811110	Մատյան	ՄԱ	հատ	1500	12	18000
13	30197622	Թուղթ ,A4 ֆորմատի/Dubel/	ՄԱ	տուևի	2800	18	50400
14	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուևի	900	2	1800
15	30194320	Գծագրական թուղթ/վատման/	ՄԱ	հատ	300	5	1500
16	44192500	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	5	4500
17	30192800	Լշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							100000

Հատուկ նպատակային նյութեր

1	39522330	Շոր սեղանի 35*38	ՄԱ	հատ	330	10	3300
2	39522330	Շոր միկրոֆիբրա 40*70	ՄԱ	հատ	570	5	2850
3	39522330	Շոր միկրոֆիբրա 40*40 1004	ՄԱ	հատ	510	3	1530
4	39522330	Շոր միկրոֆիբրա 40*40 1044	ՄԱ	հատ	480	5	2400
5	39522330	Շոր ապակու 40*40	ՄԱ	հատ	600	5	3000
6	39522330	Շոր ապակու 30*30	ՄԱ	հատ	300	5	1500
7	39830000	Կահույքի լաք	ՄԱ	հատ	920	6	5520
8	39830000	սանտավիկ	ՄԱ	հատ	120	20	2400
9	30192210	իզոլենտ սև	ՄԱ	հատ	200	5	1000
10	30192210	իզոլենտ կապույտ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
11	39831278	ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	390	10	3900
12	39831278	ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	3090	3	9270
13	39831278	ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	460	2	920
14	33141118	սրբիչ թղթյա	ՄԱ	հատ	610	6	3660
15	18141100	ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	հատ	330	9	2970
16	33141118	Խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
17	39830000	Հատակի հեղուկ լիլուս 1լ	ՄԱ	հատ	850	6	5100
18	30192231	լիլուս ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	390	10	3900
19	19640000	Ցելոֆան	ՄԱ	հատ	70	6	420
20	39830000	կրոտ կոյուղի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	680	10	6800
21	39830000	Չ/թ պապիա 32 հատիկով	ՄԱ	հատ	120	150	18000
22	33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	510	15	7650
23	33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	390	15	5850
24	39714100	Դեզոդորանտ օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	790	15	11850
25	39831276	Դոմեստոս ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	780	10	7800
26	30192231	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	1050	6	6300
27	30192231	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	530	7	3710
28	31500000	Լամպ 95 վ	ՄԱ	հատ	160	50	8000
29	31500000	Լամպ 150վ	ՄԱ	հատ	290	20	5800
30	30192231	Սկոչ սպիտակ 70մ	ՄԱ	հատ	550	12	6600
31	30192231	Սկոչ թղթյա 50մ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
150000							

ՎԱՐՉԱՎԱՆ ՍԱՐԱՎՈՐՈՒՄԵՐ

1	38621200	Հայելի	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
2	39111140	Աթոռ վարսավիրի	ՄԱ	հատ	50000	2	100000
3	39121200	Սեղան վարսավիրի	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
200000							

